

Aspe

Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

H34
SO 101
SO 101
Odvodnění MK u č.p.5 - Blansko u Kaplice (město Kaplice)
Odvodnění MK u č.p.5 Blansko
Odvodnění MK u č.p.5 Blansko

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
01 Smluvní požadavky							
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLADKU kamenivo, nestmelené vrstvy 1,5*1,8=2,700 [A] 29*1,8=52,200 [B] 11,75*1,8=21,150 [C] Celkem: A+B+C=76,050 [D]	T	76,050	20,00	1 521,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLADKU asfalt 7,5*2,4=18,000 [A]	T	18,000	1,00	18,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLADKU beton 0,432*2,2=0,950 [A] 5*0,3*0,1*2,2=0,330 [B] (0,5+3,975)*2,2=9,845 [C] Celkem: A+B+C=11,125 [D]	T	11,125	1,00	11,13
01 Smluvní požadavky							
1 550,13							
02 Požadavky objednatel							
4	02710		POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST OBUIZDKY A PRISTUP CESTY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
5	029111		DIO OSTATNI POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉRENÍ - DÉLKOVÉ výčtení inženýrských sítí	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
02 Požadavky objednatel							
8 000,00							
1 Zemní práce							
6	113136		ODSTRANENÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	7,500	1 683,40	12 625,50
7	113256		50*0,15=7,500 [A] ODSTRANENÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z MONOLIT BETONU, ODVOZ DO 12KM	M3	0,432	12 720,30	5 495,17
Odstranění stáv. odvodňovacího žlabu							
8	113326		9*0,6*0,08=0,432 [A] ODSTRANENÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	11,750	550,00	6 462,50
47*0,25=11,750 [A]							
9	113524		ODSTRANENÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	5,000	136,00	680,00
5=5,000 [A]							
10	11352B		ODSTRANENÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA příplatek za dalších 7 km	tkm	2,310	150,00	346,50
5*0,3*0,1*2,2*7=2,310 [A]							
11	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	1,500	2 692,00	4 038,00

12 125732	sanace podloží 5*0,3=1,500 [A] VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 2KM materiál vhodný pro terénní úpravy 1,2=1,200 [A] ornice v tl. 200 mm 10*0,2=2,000 [B] Celkem: A+B=3,200 [C]	M3	3,200	350,00	1 420,00
13 132736	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM připojky 7m (DN200, SN8) + 18m (DN 150, SN8) (7+18)*1*0,8=20,000 [A] pro trativod 15*1*0,6=9,000 [B] Celkem: A+B=29,000 [C] ploška obsahuje mj. zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění	M3	29,000	2 500,00	72 500,00
14 17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM terénní úpravy 1,2=1,200 [A]	M3	1,200	1 500,00	1 800,00
15 17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 1,5=1,500 [A] 29=29,000 [B] Celkem: A+B=30,500 [C]	M3	30,500	25,00	762,50
16 17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Stěrk 16-32 popř. kačírek kolem č.p.5 (dl. 30m) 13=13,000 [A] Lokální sanace vozovky plocha cca 5m2 5*0,3=1,500 [B] Celkem: A+B=14,500 [C]	M3	14,500	1 900,00	27 550,00
17 17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (7+18)*0,8*0,2=4,000 [A]	M3	4,000	1 700,00	6 800,00
18 17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (7+18)*0,3*0,6=4,500 [A]	M3	4,500	1 900,00	8 550,00
19 18110	ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I pláň 1=1,000 [A] 47=47,000 [B] paraplán 5=5,000 [C] Celkem: A+B+C=53,000 [D]	M2	53,000	53,00	2 809,00
20 18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M 10=10,000 [A]	M2	10,000	85,00	850,00
21 18241	ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUCNÍM VÝSEVEM 10=10,000 [A] Zemní práce	M2	10,000	30,00	300,00
22 212025	Základy TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM, RÝHA TR I 37=37,000 [A]	M	37,000	320,00	11 840,00
23 21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 30=30,000 [A] Základy	M2	30,000	90,00	2 700,00
5	Komunikace				14 540,00

24	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM SD 0-32, tl. 120 mm	M2	50,000	200,00	10 000,00
25	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM SD 0-32, tl. 120 mm	M2	0,900	400,00	360,00
26	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM SD 0-63, tl. 240 mm	M2	50,000	300,00	15 000,00
27	572123		INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Postřik infiltrační PI-E 0,6kg/m2	M2	50,000	15,00	750,00
28	572213		SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Postřik spojovací PS-E 0,3kg/m2	M2	50,000	15,00	750,00
29	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 14+ TL. 50MM SD 0-32, tl. 120 mm	M2	50,000	650,00	32 500,00
30	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM SD 0-32, tl. 120 mm	M2	50,000	655,00	32 750,00
31	582611		KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 0,5=0,500 [A]	M2	0,500	1 800,00	900,00
5			Komunikace				93 010,00
7			Přidružená stavební výroba				
32	702423	R	PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD BETONOVÝ Prostup pro dešťovou kanalizaci DN 200 a trativod DN160 betonovým základem vstupní brány	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
7			Přidružená stavební výroba				5 000,00
711			Izolace proti vodě				
33	711116	R	IZOLACE BEZŇ KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚ PVC 35*1=35,000 [A]	M2	35,000	220,00	7 700,00
711			Izolace proti vodě				7 700,00
721			Vnitřní kanalizace				
34	72124		LAPAČE STRESNÍCH SPLAVENIN 1=1,000 [A]	KUS	1,000	890,00	890,00
721			Vnitřní kanalizace				890,00
8			Potrubi				
35	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM DN 150, SN8	M	18,000	750,00	13 500,00
36	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN200, SN8	M	7,000	1 100,00	7 700,00
37	895823	R	DRENAŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DILCŮ ŠK 100 Kontrolní šachta DN600	KUS	1,000	16 000,00	16 000,00
38	89712		VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ 1=1,000 [A]	KUS	1,000	17 000,00	17 000,00
39	89944		VÝREZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00

Potrubi

53 495,00.

93

88 900,00

93

96

96

497 104.30

0.00**

三

0.00

0,00

497 10430